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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ЉУПЧО РИСТОВСКИ,
        ПРЕТСЕДАТЕЛ НА МАРАН АТА - МАКЕДОНСКА ХРИСТИЈАНСКА МИСИЈА 

        И ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ВО ВЛАДАТА НА РМ 
		
        
		
        
		
        
        СО БЛАГОСЛОВ ОД БОГА ДА ГО ОСТВАРИМЕ БИБЛИСКОТО ВЕТУВАЊЕ 
        ЗА МАКЕДОНИЈА >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Во време кога во НАТО и во ЕУ се повеќе надвладуваат оценките за 
        неминовна интеграција на остатокот од Западен Балкан во овие процеси, 
        како основа за смирување на долготрајната криза настаната по распаѓањето 
        на комунистичкиот систем, во соседна Грција и натаму дуваат ветришта на 
        национализам и ксенофобија, особено низ обидите на секаков начин да го 
        спречат влегувањето на Република Македонија во овие интеграции.
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЦИТЕ ГИ МРАЗЕЛЕ МАКЕДОНЦИТЕ И ГИ ДОЖИВУВАЛЕ КАКО ОКУПАТОРИ КОИ ВРШЕЛЕ 
        МАСАКРИ ВРЗ НИВ

        
        
        

        "Тие љубеле да се нарекуваат Македонци, што всушност и биле" - Павсаниј, 
        древен грчки писател >>>
	
    

	
    
    
	
        
        'БА СИ ИСТОРИЈАТА АКО АЛЕКСАНДАР СТАНА АЛБАНСКИ, ФИЛИП ГРЧКИ

        
        
        

        Европратеникот Ерик Мејер повторно ја вознемири македонската јавност со 
        идејата во интерес на решавање на спорот со јужниот сосед да престанеме 
        да ги користиме имињата Александар Македонски и Филип Втори, и да ги 
        тргнеме нивните статуи во Скопје, Битола и во Прилеп.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТЕАТАРОТ НА АПСУРДИ НАПРОЛЕТ 

        ЌЕ ЈА ПОЧНЕ СЕЗОНАТА 

        

        Според начинот на кој пратениците говорат во последен период од 
        собраниската говорница, имам чувство дека добар дел од нив знаат дека 
        наскоро ќе има предвремени парламентарни избори, што ќе рече, дека ќе им 
        заврши мандатот. Тука е и проблемот. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        "МАЛА СИЦИЛИЈА" ВО АРАЧИНОВО

        
        
        
        

        Според начинот на кој пратениците говорат во последен период од 
        собраниската говорница, имам чувство дека добар дел од нив знаат дека 
        наскоро ќе има предвремени парламентарни избори, што ќе рече, дека ќе им 
        заврши мандатот. Тука е и проблемот. >>>
	
    

	
    	
        
        ЛЕВ ОПИНОК ЗА МАКЕДОНЧЕТО 

        
        
        
        

        Доколку се прочепка по блиското минато, "Дејтонскиот договор" или на 
        функцијата на т.н. "Букурешки договор", кој всушност е основа за 
        расчеречување на етничка Македонија, ќе дојдеме до круцијалното прашање 
        каква е функцијата на ваквите комисии или кризни групи, кои од надвор им 
        кројат "капа на Мујо и на Хасо во Босна", му прават "шајкача на Милош", 
        или "вратоврска на Јоже", а Македончето секогаш останувало на 
        "опинокот". >>>
	
    

	
    	
        
        "БЕЛЕНЕ" ГО ОТПИШАВМЕ - 
        ГАСОТ 

        НЕ ГО ЗАПИШУВАМЕ 

        
        
        
        

        Додека нашите соседи (Србија и Бугарија) и земјите од регионот 
        интензивно се гасифицираат за да се конкурентни и енергетски независни 
        земји, Македонија со години не прави ништо за да ја доизгради 
        гасоводната мрежа. >>>
	
    

	
    	
        БОРЧЕ ГИЕВСКИ, 

        ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ЗЕЛЕНИКОВО

        

        ХЕНДИКЕП ЗА ЕКОНОМСКИОТ РАЗВОЈ 

        Е ОТТУЃУВАЊЕТО НА 

        ДРЖАВНОТО ЗЕМЈИШТЕ

        
        
        
        

        Господинот Борче Гиевски е роден 1958 г. во Скопје. Живее во с. Таор. 
        Завршил средно образование, а во моментов е студент на четврта година на 
        Економскиот факултет. Од 1992 г. поседува приватна компанија, која се 
        занимава со сервисирање и продажба на противпожарни апарати и опрема. 
        Тоа е успешна семејна компанија, со која сега раководи неговиот син.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НОСЕН ОД НОСТАЛГИЈАТА 

        "СЛЕТА" НА РОДНОТО ТЛО   

        
        
        
        

        "Пред да заминам за САД уште еднаш ќе го посетам и ќе го разгледам 
        Скопје, кој во семејството на Европа гордо ќе нe краси како метропола", 
        вели господинот Ламбе Мартиноски. >>>
	
    

	
    	
        
        "ДА СЕ БИДЕ МАКЕДОНЕЦ" 

        И ВО ДОБРО И ВО ЗЛО   

        
        
        
        

        Во КИЦ се поставени слики, масла на платно и керамички предмети, 
        изработени во Хаг од Љубе Бошкоски и од Јохан Тарчуловски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СЛОБОДАРСКИОТ ДУХ НА 
        ГОРДИОТ МАКЕДОНСКИ АЈДУТСКИ ВОЈВОДА   

        
        
        
        

        Иљо Војводата, со своите доброволни ајдучки дружини, со своите добро 
        организирани јатаци меѓу народот, со поддршката која ја имал однадвор, 
        со своите изразито етички карактерни особини, со својата успешна 
        долгогодишна дејност, е синоним за македонското ајдутство.
        >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     "МАКЕДОНСКА ЉУБОВ"
    >>>
	
    

	
     ЗАМАЈУВАЊА ОКОЛУ 
    МАКЕДОНСКИОТ НАТАЛИТЕТ >>>
	
    

	
     ФАЛАНГА ВИСОКИ 
    ПРЕТСТАВНИЦИ 

 НЕ ЈА ЗАБЕЛЕЖУВААТ СРЕДБАТА ВО РЕВАЛ? >>>
	
    

	
     ЛЕГЕНДИТЕ ОД 
    ЦИТАДЕЛИТЕ, 

 ПАГОДИТЕ, ХРАМОВИТЕ И ОСТРОВИТЕ >>>
	
    

	
     КУРТОАЗНОСТА НА 
    ДИПЛОМАТИЈАТА 

 НЕ ЗНАЧИ И ПРИЈАТЕЛСКИ ОДНОСИ >>>
	
    

	
     СИДАТА 
    СОЗДАДЕНА ЛАБОРАТОРИСКИ 

 ЗА ДА ГО УНИШТИ ТРЕТИОТ СВЕТ >>>
	
    

	
     ЧЕСЕН ЈУНАК И ХЕРОЈ 
    НА НАРОДОТ >>>
	
    

	
     ЦВЕТОВИ ВО ПУСТИНАТА
    

 НА НЕЗНАЈБОЖНИОТ СУРОВ СВЕТ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                
                



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                         

                        
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



